

Lysøysund 9.-11. juni

En fin liten gjeng på 8 padlere dro til Lysøysund fredag 9. juni. Arne Røyset, Trine Marie Larsen og Leif Tore Andersen var turledere. Vi var innlosjert i Nothenget, et av husene som ligger i tilknytning til Ankeret Brygge.

Det var sommer og sol, så vi rakk en liten tur ut på havet for å titte på lagunen på naboøya mens det fortsatt var varm ettermiddag.

Vertskapet på Ankeret sørget for en grill til oss, så på kvelden ble det middag på flytebrygga rett ved der vi bodde.



Lørdag formiddag padlet vi nordvestover. Havet var blikkstilte og vi tok oss god tid til å nyte dagen. Mens noen i gruppa var erfarne padlere var det andre som ikke hadde tilsvarende trening. Det ble delt kunnskap og tips, og muligheter for å teste hverandre sitt utstyr 😊

Vi la inn pause på Skjelholmen, en plass det absolutt er verdt å komme tilbake til (super holme for teltning). På Store Steinøya gjorde vi strandhugg og spiste lunsj. Etter mat valgte gruppa å dele seg, ettersom noen ønsket å være lengre i ro og kose seg i sola mens andre hadde lyst til å komme seg til Asenvågsøya fyr. Gruppa som padlet til fyret gikk i land og fikk sett seg rundt på Asenvågsøya – et idyllisk sted!



På retur møttes hele gjengen igjen på Lyngøyskjæret. Her var det påfyll av mat og kaffe, og mulighet for friskusene til å dyppe kroppen i havet.



Vel tilbake til basen smakte frisk drikke i solveggen nydelig, før vi spiste middag på restauranten på Ankeret.



Søndag formiddag var været litt grått med duskregn, men likevel herlig varmt. Vi dro i retning sørvest, til Tranøya. Tranøya var stedet for innspillingen av serien Farmen i 2009, noe bygningene på øya fortsatt vitnet om. Tilbake i kajakkene etter kafferast utfordret Arne gruppa med konkurranse i å finne fram ved å bruke sjøkartet, et artig og lærerikt innslag. Vi la også inn litt egen/kameratredning på vei tilbake, før vi samlet oss og padlet tilbake til pakking og hjemreise.

Vi oppsummerte turen før vi forlot, og alle var særdeles fornøyd med helga. Enighet om at det å være ei så lita gruppa var bonus, det ble godt med rom for alle og gode samtaler hvor alle deltok. Stedet er godt egnet for slike turer, med gode fasiliteter og fine muligheter til å være sosial sammen på fellesareal både utendørs og inne. Honnør til turlederne for å løse oss fint gjennom 😊

